登録委員氏名 印

備考

件 円

血統能力証明書交付要項に基づき、下記の通り記載し、申込みます。

日

申
込
料
金

血統能力証明（４代・系統譜）申込書
申込年月日 年 月

件 円日本ジャージー登録協会長 殿
血統能力証明書

（4代）発行

血統能力証明書
（系統譜）発行

合　　　計 件

牛群検定
農家コード

円

１.血統能力証明書（４代）

7202

7208

登録委員番号

会員番号

（一社）日本ホルスタイン登録協会長 殿

支部・承認
団体名

氏     名

本牛登録番号 生年月日
年（西暦） 月 日

No.

1

2

3

4

5

No. 本牛登録番号 生年月日 申込内容
（別紙「申込・掲載内容について」を参照）年（西暦） 月 日

２.血統能力証明書（系統譜）

左記牛からの

ア.子孫で発行(例：Ａ牛)

イ.祖先で発行(例：Ｐ牛)

2

1

左記牛からの

ア.子孫で発行(例：Ａ牛)

イ.祖先で発行(例：Ｐ牛)

3

ア.子孫で発行(例：Ａ牛)

左記牛からの

ア.子孫で発行(例：Ａ牛)

イ.祖先で発行(例：Ｐ牛)

（注） １．系統譜ついては、申込内容に必ずチェック ☑　を付けてください。
 　　　２．申込牛に関する世代数や起点となる祖先牛が不明な場合は、当協会までお問合わせください。
　　　 ３．今般の申込みにより収集した個人情報については、本会の個人情報保護方針に基づき取り扱いいたします。

左記牛からの

ア.子孫で発行(例：Ａ牛)

イ.祖先で発行(例：Ｐ牛)

5

イ.祖先で発行(例：Ｐ牛)

4

左記牛からの

団 体

受付印

	申込年:
	申込月:
	申込日:
	支部承認団体名:
	申込者氏名:
	会員番号:
	牛群検定農家コード:
	登録委員番号:
	登録委員氏名:
	本牛登録番号_1:
	本牛登録番号_2:
	本牛登録番号_3:
	本牛登録番号_4:
	本牛登録番号_5:
	備考_1:
	備考_2:
	備考_3:
	備考_4:
	備考_5:
	本牛登録番号_6:
	本牛登録番号_7:
	本牛登録番号_9:
	本牛登録番号_8:
	本牛登録番号_10:
	申込内容_6_ア: Off
	申込内容_6_イ: Off
	クリア:
	申込件数_4代:
	申込料金_4代:
	申込件数_系統譜:
	申込料金_系統譜:
	申込件数_合計:
	申込料金_合計:
	申込内容_10_イ: Off
	申込内容_10_ア: Off
	申込内容_9_イ: Off
	申込内容_9_ア: Off
	申込内容_8_イ: Off
	申込内容_8_ア: Off
	申込内容_7_イ: Off
	申込内容_7_ア: Off
	生年_1:
	生月_1:
	生日_1:
	生年_2:
	生月_2:
	生日_2:
	生年_3:
	生月_3:
	生日_3:
	生年_4:
	生月_4:
	生日_4:
	生年_5:
	生月_5:
	生日_5:
	生年_6:
	生月_6:
	生日_6:
	生年_7:
	生月_7:
	生日_7:
	生年_8:
	生月_8:
	生日_8:
	生年_9:
	生月_9:
	生日_9:
	生年_10:
	生月_10:
	生日_10: